



Aagaard & Partnere
Advokatanpartsselskab

Ny Østergade 3
1101 København K
CVR-nr. 29624666

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2024

Søren Bernhard Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab
Ny Østergade 3
1101 København K

CVR-nr.: 29624666
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lise Melchior Aagaard, adm. dir.
Søren Bernhard Aagaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed i samarbejde/kontorfællesskab med Aumento Advokatfirma.

Årets resultat udviser et overskud på 676 t.kr. efter skat mod et overskud på 590 t.kr. efter skat sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.555 t.kr. og en egenkapital på 1.152 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.412.194	5.685.171
Personaleomkostninger	1	(4.470.910)	(4.736.653)
Af- og nedskrivninger	2	(38.054)	(156.408)
Driftsresultat		903.230	792.110
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.012	418
Andre finansielle indtægter	3	0	3.312
Andre finansielle omkostninger	4	(37.992)	(28.957)
Resultat før skat		872.250	766.883
Skat af årets resultat	5	(195.780)	(177.342)
Årets resultat		676.470	589.541
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	300.000
Overført resultat		26.470	289.541
Resultatdisponering		676.470	589.541

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.059	497.113
Materielle aktiver	6	459.059	497.113
Deposita		241.065	114.765
Andre tilgodehavender		48.374	6.773
Finansielle aktiver		289.439	121.538
Anlægsaktiver		748.498	618.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.183.050	1.181.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		227.000	222.500
Andre tilgodehavender	7	0	414
Periodeafgrænsningsposter		120.939	85.021
Tilgodehavender		1.530.989	1.489.368
Likvide beholdninger		275.316	0
Omsætningsaktiver		1.806.305	1.489.368
Aktiver		2.554.803	2.108.019

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		376.723	350.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	300.000
Egenkapital		1.151.723	775.253
Udskudt skat		102.692	102.694
Hensatte forpligtelser		102.692	102.694
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		210.379	246.836
Langfristede gældsforpligtelser	8	210.379	246.836
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	39.409	43.165
Bankgæld		0	10.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.000	61.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.065	222.801
Skyldige sambeskatningsbidrag		195.782	204.501
Anden gæld	9	659.753	441.547
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.009	983.236
Gældsforpligtelser		1.300.388	1.230.072
Passiver		2.554.803	2.108.019
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	350.253	300.000	775.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	26.470	650.000	676.470
Egenkapital ultimo	125.000	376.723	650.000	1.151.723

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.774.198	4.225.227
Pensioner	288.000	288.000
Andre omkostninger til social sikring	12.196	14.129
Andre personaleomkostninger	396.516	209.297
	4.470.910	4.736.653
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	38.054	79.608
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	76.800
	38.054	156.408

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.312
	0	3.312

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.290	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.452	12.707
Øvrige finansielle omkostninger	16.250	16.250
	37.992	28.957

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	195.782	204.501
Ændring af udskudt skat	(2)	(27.159)
	195.780	177.342

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	564.921
Kostpris ultimo	564.921
Af- og nedskrivninger primo	(67.808)
Årets afskrivninger	(38.054)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.862)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.059

7 Andre tilgodehavender

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige tilgodehavender	0	414
	0	414

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår i 2023 et nettotilgodehavende på 0 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 160 t.kr. og klienttilsvar på 160 t.kr

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	39.409	43.165	210.379	50.360
	39.409	43.165	210.379	50.360

9 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	523.281	439.973
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	136.352	1.454
Anden gæld i øvrigt	120	120
	659.753	441.547

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	124.800	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån på 250 t.kr. er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 459 t.kr.
